
<
Syntetický tubulární obvaz (podvlek) Tubula

©Copyright 2025 matopat.cz | Poslední aktualizace: 19.06.2025

Syntetický tubulární obvaz (podvlek) Tubula

Syntetické ochranné podvleky se používají jako první vrstva obvazu pod sádru.
Spolu s podkladem pod sádru Matosoft SYNTHETIC tvoří kompletní obvaz pod sádru, který poskytuje
pokožce pacienta plnou ochranu před podrážděním a teplem vyzařovaným tvrdnoucí sádrovou fixací.
Chrání pacientovu pokožku před ostrými hranami sádrové fixace. Nepohlcuje pot ani vlhkost.

Použití:

pro ochranu pokožky před podrážděním a teplem vyzařovaným tvrdnoucím sádrovým obvazem
součást obvazu pod sádru
ochrana pokožky pod tlakovou bandáží

Druhy:

nesterilní

Rozměry a balení:

v šířce 7 cm, 10 cm, 15 cm a v délce 10 m, balení po 1 ks

>>

https://matopat.cz/product/synthetic-tubular-bandages/
https://matopat.cz

